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III Turniej ligowy Młodziczki III
W sobotnie popołudnie rozpoczął się III turniej ligowy
młodziczki III z rocznika 2011/2012. Największym
przeciwnikiem była ospałość , która wkradła się późnym
popołudniem na parkiet i pokonała wcześniej energię
całego zespołu. Ostatecznie 2 do przodu dwa do tyłu po
tie braku i zostajemy w 7 lidze.

W III turnieju ligi młodziczek w grupie miałyśmy: GLKS Orzeł II
Nadarzyn,  Jedynka  Marki,  UKS  G-8  Bielany,  OTPS  Nike  II
Ostrołęka oraz nasz zespół  UMKS MOS Wola III. 

Turniej rozpoczęty od falującej gry z długimi okresami bardzo
dobrej  z  UKS G-8.  Po tie  braku wygrywamy 2-1.  W drugim
spotkaniu ponownie dziewczeta stanęły naprzeciw OTPS Nike
II  Ostrołęka .   Po wyrównanym  pierwszym secie w którym
ostatecznie  ulegamy do  21,  drugi  set  należy  absolutnie  do
nas  (25:6)  .  Niestety  w  tie  braku  ,  ponownie  powala  nas
serwis  rywalek  (8-15)  i  ostatecznie  ulegamy  po  bardzo
dobrym meczu 2-1. Mecz z GLKS Orzeł II Nadarzyn należał do
bardzo  wyrównanego.  Starsze  o  rok  przeciwniczki  pokazały
swoją  siłę  w  defensywie  oraz  w  zagrywce.   Pierwszy  set
wygrywamy na przewagę 27-25, w drugim ulegamy 20-25. O
awansie więc zdecydował tie break w który weszły młodziczki
nie  najlepiej.  Kłopot  z  przyjęciem  oddalił  nas  od  awansu.
Dziewczęta  musiały  gonić  wynik.  Ostatecznie  ulegamy   na
końcówce i w całym spotkaniu 1-2.  Zespół Jedynka Marki nie
stawił się na turniej więc zaliczamy wygraną 2-0. 
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Dziewczęta  zrobiły  duży  progres  od  ostatniego  turnieju  w
Ostrołęce.  Niestety  zabrakło  energii   tej  z  Ostrołęki.  Na
szczególne podkreślenie zasługuje bardzo dobry występ Kasi
Nguyen,  w  każdym  meczu  robiła  niesamowitą  robotę  na
siatce  wielokrotnie  blokując  i  sprowadzając  piłki  w  parkiet
rywalek.  Byliśmy najmłodzszym zespołem grupy i  zdajemy
sobie  sprawę  ,  iż  pracujemy  na  wyniki  w  przyszłości
zdobywając doświadczenie siatkarskie. 

Skład zespołu : Alicja Balcerska, Anika Bogucka, Blanka Bozio,
Dominika  Brzozowska  ,  Lena  Głowacka,   Lucyna  Górecka,
Barbara Markowska, Karolina Michalska , Tam Dan Nguyen,
Alina  Połojańska,   Karolina  Sidorenko,  Dominika  Warszton,
Katarzyna Michorowska , Nikola Wysocka

Trenerka : Małgorzata Dzido
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